
 
 
 
 
 
 
16.10.2023           № 3862 
 
 
 
 
О внесении изменений в Порядок организации и проведения конкурсов на 
право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций, утвержденный постановлением администрации города 
Пятигорска от 14.04.2014 № 1103 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта 

Пятигорска, - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести изменения в Порядок организации и проведения конкурсов на 

право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций, утвержденный постановлением администрации города 

Пятигорска от 14.04.2014 № 1103, изложив п. 5 в следующей редакции: 

«5. Организатором конкурса на право заключения договора на установку 

и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, здании или 

ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального 

образования города-курорта Пятигорска, является администрация города 

Пятигорска в лице Отдела торговли, рекламы и защиты прав потребителей 

администрации города Пятигорска». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Никишина И.И. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Пятигорска             Д.Ю.Ворошилов 


